
مديريت حوزه علميه استان تهران

معاون آموزش حوزه علمیه استان تهران: مسؤولان مدارس در مسیر تربیت طلاب از
سیره پیامبر الگوبرداری کنند

1393-10-20
حجت الاسلام والمسلمين کبیریان، معاون آموزش و امور واحدهای آموزشی حوزه علمیه استان تهران صبح امروز در دومین جلسه معاونان
آموزش مدارس علمیه استان تهران، ضمن تبریک ولات پیامبر(ص) و امام صادق(ع) با اشاره به ویژگیهای حضرت رسول(ص) تصریح
کرد: خداوند در قرآن کریم در مورد ویژگیهای پیامبر(ص) میفرماید: اگر چیزی موجب رنجش شما بشود، تحملش برای پیامبر(ص)
سخت است. ما به عنوان مسؤولان طلاب باید مانند پدری دلسوز با آنها رئوف و مهربان باشیم و اگر چیزی سبب رنجش آنها شد، فکر و

ذهن ما نیز مشغول شود و درصدد برطرف کردن آن باشیم.
وی در ادامه افزود: طلاب در دست ما امانت هستند و تربیت و رهبری آنها به دست ما است، ما باید مانند پدری دلسوز با ناراحتی آنها

ناراحت و با شادی آنها شاد باشیم که با این دیدگاه برخورد، علمکرد و نحوه تصمیمگیری ما نسبت به طلاب تغییر خواهد کرد.
معاون آموزش حوزه علمیه استان تهران در ادامه تفسیر آیه 128 سوره توبه با اشاره به اینکه پیامبر(ص) نسبت به هدایت و سعادت جامعه
اسلامی حریص بود، اظهار داشت: ما مسؤولان مدارس علمیه نیز باید در حدّ خودمان رفتار پیامبر(ص) را الگوی خود قرار بدهیم و برای

هدایت و سعادت طلاب حریص باشیم.
حجت الاسلام والمسلمين کبیریان با تأکید بر اینکه یکی از عوامل موفقیت مدیریت، رأفت و مهربانی به بندگان خدا است، عنوان کرد: ما
باید نسبت به طلاب که سرباز امام زمان(عج) هستند، مهربان و رئوف باشیم و تمام سعی و تلاشمان در جهت بهبود وضعیت طلاب قرار

بگیرد.
معاون آموزش حوزه علمیه استان تهران با اشاره به نزدیک شدن زمان پذیرش سال تحصیلی 94-95 حوزههای علمیه از بهمن ماه امسال
بیان داشت: تبلیغات در جهت پذیرش حداکثری طلاب، همت جمعی معاونان و مدیران مدارس علمیه و مسؤولان مرکز مدیریت استان را
میطلبد و مدارس علمیه با تشکیل ستاد پذیرش و با تبلیغات چهره به چهره در مساجد و مدارس آموزش و پرورش محلههای اطراف، در

جهت جذب حداکثری بهترینهای علاقهمندان به علوم حوزوی کوشش کنند.
وی در پایان با اشاره به شروع امتحانات نیمسال اول مدارس علمیه استان افزود: امیدوارم که با همکاری شما معاونان محترم آموزش، با

برگزاری امتحاناتی ایدهآل، شاهد نقصان نباشیم.


